

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 35085
FECHA: 12-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUAD COLLEGE CROQUIS LISO 100HJ PRO	7	\$1.690	\$11.830
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON	1	\$1.150	\$1.150
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	7	\$290	\$2.030
ADHESIVO BARRA 21 GR.TORRE	3	\$690	\$2.070
MARCADOR FIESTA 18 UNI FABER	1	\$3.850	\$3.850
CAJA 12 ECOLAPIZ COLOR 3 FABER CA	2	\$2.650	\$5.300
PLASTICINA 12 COL. JUMBO FABER CAST	1	\$2.490	\$2.490
CAJA TEMPERA 12 COL.15 ML. ARTEL	1	\$2.330	\$2.330
PINCEL PELO CAMELLO N 8 FULTONS	1	\$250	\$250
PINCEL PELO CAMELLO N6 PROARTE	1	\$490	\$490
PINCEL PELO CAMELLO N11 PROARTE	1	\$750	\$750
COLA FRIA 225 GR. FULTONS	1	\$1.190	\$1.190
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS	2	\$350	\$700
BLOCK DIBUJO MEDIO N99 1/8 PROARTE	1	\$2.200	\$2.200
CINTA MASKING TAPE 36MM X 40MT USAT	1	\$2.150	\$2.150
071024G	2	\$2.300	\$4.600
BOLSITA LENTEJUELAS	3	\$300	\$900
BOLSA ESCARCHA METAL	2	\$300	\$600
PLUMON PIZARRA 509 AZUL ARTLINE	1	\$1.690	\$1.690
PLUMON PIZARRA PTA REDONDA NEGRO TO	1	\$890	\$890
SACAPUNTA METALICO 2 ORIF.ART CRAF	1	\$1.580	\$1.580
GOMA DE BORRAR XL MIGA FULTONS	3	\$1.000	\$3.000
CAJA 12 CRAYONES GRIP JUMBO FABER C	1	\$3.200	\$3.200
BARRA SILICONA DELGADA	5	\$250	\$1.250
OFERTA 1.000	1	\$1.000	\$1.000
CROQUERA 22X28 CARTA DOBLE FAZ TORR	1	\$4.800	\$4.800
ACUARELA 12 COL C/PINCEL ARTCRAFT	1	\$2.990	\$2.990
PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS	1	\$750	\$750
OVILLO LANA COLORES 25 GR ARTCRAFT	3	\$1.100	\$3.300
TIJERA ESCOLAR 5 1/4 PULG.PLASTOMET	1	\$990	\$990
PERROS BAMBOO	1	\$990	\$990
SET 3 AGUJA METALICA ARTCRAF	1	\$590	\$590
PAPEL KRAFT GRUESO EDIPAC 60G	1	\$200	\$200
CARPETA PAÑfÂ'O LENCI 6 COL. FU	1	\$3.100	\$3.100
CARPETA CARTULINA COLORES FABER	1	\$1.950	\$1.950
REGLA 20 CMS ACRILICA FULTONS	1	\$280	\$280
		NETO	\$ 65.066
		IVA 19%	\$ 12.364
		TOTAL	\$ 77.430

